PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
NERACA
Per 31 Desember 2022 dan 2021

SKPD . 5-01.0-00.0-00.01 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan Pengembangan Kota Samarinda
Unit ; 5-01.0-00.0-00.01.000 Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian dan Pengembangan Daerah Kota Samarinda
Sub Unit 5-01.0-00.0-00.01.000.0 Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian dan Pengembangan Daerah Kota Samarinda
URAIAN 2022 2021
ASET
ASET LANCAR
Kas dan Setara Kas 0.00 0.00
Persediaan (2.175.000.00) 0.00
JUMLAH ASET LANCAR (2.175.000.00) 0,00
ASET TETAP

Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Aset Tetap Lainnya
Akumulasi Penyusutan
JUMLAH ASET TETAP
ASET LAINNYA
Aset Tidak Berwujud
Aset Lain-lain
Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya
JUMLAH ASET LAINNYA
JUMLAH ASET
KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Belanja
Utang Jangka Pendek Lainnya
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
JUMLAH KEWAJIBAN
EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

16.973.517.650.00
4.332.868.000.00
7.600.000.00
(17.414.411.677.00)

16.815.013.301.00
4.332.868.000,00
7.600.000,00
(15.828.988.145,00)

3.899.573.973,00

5.326.493.156,00

1.864.722.000.00
1.732.152.667,00
(948.655.000.00)
(1.669.528.667.00)

1.764.972.000.00
1.732.152.667,00
(876.715.000.00)
(1.669.528.667.00)

978.691.000,00

950.881.000,00

4.876.089.973,00

6.277.374.156,00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0,00
0,00 0,00
4.876.089.973,00 6.277.374.156,00
4.876.089.973,00 6.277.374.156,00

4.876.089.973,00

6.277.374.156,00

4.876.089.973,00

6.277.374.156,00
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PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
NERACA
Per 31 Desember 2022 dan 2021

SKPD : 5-01.0-00.0-00.01 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan Pengembangan Kota Samarinda
Unit ] 5-01.0-00.0-00.01.000 Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian dan Pengembangan Daerah Kota Samarinda
Sub Unit : 5-01.0-00.0-00.01.000.0 Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian dan Pengembangan Daerah Kota Samarinda
URAIAN 2022 2021
ASET
ASET LANCAR
Kas dan Setara Kas 0,00 0,00
Persediaan (2.175.000.00) 0,00
JUMLAH ASET LANCAR (2.175.000.00) 0.00
ASET TETAP
16.973.517.650,00 16.815.013.301.00

Peralatan dan Mesin

Gedung dan Bangunan 4.332.868.000.00 4.332.868.000.00

Aset Telap Lainnya 7.600.000.00 7.600.000,00

Akumulasi Penyusutan (17.414.411.677,00) (15.828.988.145,00)
JUMLAH ASET TETAP 3.899.573.973,00 5.326.493.156.00
ASET LAINNYA

Aset Tidak Berwujud 1.864.722.000,00 1.764.972.000,00

Aset Lain-lain 1.732.152.667.,00 1.732.152.667,00

Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya
JUMLAH ASET LAINNYA

(948.655.000,00)
(1.669.528.667,00)

(876.715.000.00)
(1.669.528.667.,00)

978.691.000,00

950.881.000,00

JUMLAH ASET 4.876.089.973,00 6.277.374.156,00
KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Belanja 0,00 0.00
Utang Jangka Pendek Lainnya 0.00 0,00
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 0.00 0.00
JUMLAH KEWAJIBAN 0,00 0,00
EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas 4.876.089.973,00 6.277.374.156,00
JUMLAH EKUITAS 4.876.089.973,00 6.277.374.156.00
JUMLAH EKUITAS 4.876.089.973,00 6.277.374.156,00
4.876.089.973,00 6.277.374.156,00

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS
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PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
NERACA
Per 31 Desember 2022 dan 2021

SKPD 3§ 5-01.0-00.0-00.01 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan Pengembangan Kota Samarinda
Unit : 5-01.0-00.0-00.01.000 Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian dan Pengembangan Daerah Kota Samarinda
Sub Unit : 5-01.0-00.0-00.01.000.0 Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian dan Pengembangan Daerah Kota Samarinda
URAIAN 2022 2021
ASET
ASET LANCAR
Kas dan Setara Kas 0.00 0.00
Persediaan (2.175.000.00) 0,00
JUMLAH ASET LANCAR (2.175.000,00) 0,00
ASET TETAP

Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Aset Tetap Lainnya
Akumulasi Penyusutan
JUMLAH ASET TETAP
ASET LAINNYA
Asel Tidak Berwujud
Asel Lain-lain
Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya
JUMLAH ASET LAINNYA
JUMLAH ASET
KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Belanja
Utang Jangka Pendek Lainnya
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
JUMLAH KEWAJIBAN
EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

16.973.517.650,00 16.815.013.301.00
4.332.868.000,00 4.332.868.000.00
7.600.000.00 7.600.000,00
(17.414.411.677,00) (15.828.988.145.00)
3.899.573.973,00 5.326.493.156,00

1.864.722.000,00
1.732.152.667,00
(948.655.000,00)
(1.669.528.667.00)

1.764.972.000.00
1.732.152.667,00
(876.715.000.00)
(1.669.528.667,00)

978.691.000,00

950.881.000,00

4.876.089.973,00

6.277.374.156,00

0,00 0,00
0.00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
4.876.089.973,00 6.277.374.156,00
4.876.089.973,00 6.277.374.156,00
4.876.089.973,00 6.277.374.156,00
4.876.089.973,00 6.277.374.156,00
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PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
NERACA
Per 31 Desember 2022 dan 2021

SKPD ; 5-01.0-00.0-00.01 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan Pengembangan Kota Samarinda
Unit : 5-01.0-00.0-00.01.000 Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian dan Pengembangan Daerah Kota Samarinda
Sub Unit ! 5-01.0-00.0-00.01.000.0 Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian dan Pengembangan Daerah Kota Samarinda
URAIAN 2022 2021
ASET
ASET LANCAR
Kas dan Setara Kas 0,00 0,00
Persediaan (2.175.000.00) 0,00
JUMLAH ASET LANCAR (2.175.000.00) 0,00
ASET TETAP

Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Aset Tetap Lainnya
Akumulasi Penyusutan
JUMLAH ASET TETAP
ASET LAINNYA
Aset Tidak Berwujud
Aset Lain-lain
Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya
JUMLAH ASET LAINNYA
JUMLAH ASET
KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Belanja
Utang Jangka Pendek Lainnya
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
JUMLAH KEWAJIBAN
EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

16.973.517.650,00 16.815.013.301,00
4.332.868.000,00 4.332.868.000.00
7.600.000.00 7.600.000,00
(17.414.411.677,00) (15.828.988.145,00)
3.899.573.973,00 5.326.493.156.00

1.864.722.000,00
1.732.152.667,00
(948.655.000,00)
(1.669.528.667.00)

1.764.972.000,00
1.732.152.667.00
(876.715.000.00)
(1.669.528.667.00)

978.691.000,00

950.881.000,00

4.876.089.973,00 6.277.374.156,00
0,00 0,00
0.00 0.00
0,00 0.00
0,00 0,00
4.876.089.973,00 6.277.374.156,00
4.876.089.973,00 6.277.374.156,00

4.876.089.973,00

6.277.374.156,00

4.876.089.973,00

6.277.374.156,00
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PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
NERACA
Per 31 Desember 2022 dan 2021

SKPD ] 5-01.0-00.0-00.01 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan Pengembangan Kota Samarinda
Unit : 5-01.0-00.0-00.01.000 Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian dan Pengembangan Daerah Kota Samarinda
Sub Unit : 5-01.0-00.0-00.01.000.0 Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian dan Pengembangan Daerah Kota Samarinda
URAIAN 2022 2021
ASET
ASET LANCAR
Kas dan Setara Kas 0.00 0,00
Persediaan (2.175.000.00) 0,00
JUMLAH ASET LANCAR (2.175.000.00) 0,00
ASET TETAP
Peralatan dan Mesin 16.973.517.650,00 16.815.013.301.00
Gedung dan Bangunan 4.332.868.000,00 4.332.868.000.00
Aset Tetap Lainnya 7.600.000.00 7.600.000,00
Akumulasi Penyusutan (17.414.411.677.00) (15.828.988.145,00)
JUMLAH ASET TETAP 3.899.573.973.00 5.326.493.156.00

ASET LAINNYA
Aset Tidak Berwujud
Aset Lain-lain
Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya
JUMLAH ASET LAINNYA
JUMLAH ASET
KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Belanja
Utang Jangka Pendek Lainnya
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
JUMLAH KEWAJIBAN
EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

1.864.722.000,00
1.732.152.667,00
(948.655.000.00)
(1.669.528.667,00)

1.764.972.000,00
1.732.152.667,00
(876.715.000.00)
(1.669.528.667,00)

978.691.000,00

950.881.000,00

4.876.089.973,00

6.277.374.156,00

0,00 0.00
0,00 0.00
0.00 0.00
0,00 0,00
4.876.089.973,00 6.277.374.156,00
4.876.089.973,00 6.277.374.156,00
4.876.089.973,00 6.277.374.156,00
4.876.089.973,00 6.277.374.156,00
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PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
NERACA
Per 31 Desember 2022 dan 2021

SKPD - 5-01.0-00.0-00.01 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan Pengembangan Kota Samarinda
Unit 3 5-01.0-00.0-00.01.000 Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian dan Pengembangan Daerah Kota Samarinda
Sub Unit : 5-01.0-00.0-00.01.000.0 Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian dan Pengembangan Daerah Kota Samarinda
URAIAN 2022 2021
ASET
ASET LANCAR
Kas dan Setara Kas 0.00 0.00
Persediaan (2.175.000.00) 0.00
JUMLAH ASET LANCAR (2.175.000.00) 0,00
ASET TETAP

Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Aset Tetap Lainnya
Akumulasi Penyusutan
JUMLAH ASET TETAP
ASET LAINNYA
Aset Tidak Berwujud
Aset Lain-lain
Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya
JUMLAH ASET LAINNYA
JUMLAH ASET
KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Belanja
Utang Jangka Pendek Lainnya
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
JUMLAH KEWAJIBAN
EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

16.973.517.650.00 16.815.013.301.00
4.332.868.000,00 4.332.868.000,00
7.600.000,00 7.600.000,00
(17.414.411.677,00) (15.828.988.145,00)
3.899.573.973,00 5.326.493.156.00

1.864.722.000,00
1.732.152.667,00

1.764.972.000.00
1.732.152.667,00

(948.655.000,00) (876.715.000.00)
(1.669.528.667,00) (1.669.528.667,00)
978.691.000,00 950.881.000,00

4.876.089.973,00

6.277.374.156,00

0,00 0.00
0.00 0,00
0.00 0,00
0,00 0,00

4.876.089.973,00

6.277.374.156,00

4.876.089.973.00 6.277.374.156,00
4.876.089.973,00 6.277.374.156,00
4.876.089.973,00 6.277.374.156,00
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PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
NERACA
Per 31 Desember 2022 dan 2021

SKPD ] 5-01.0-00.0-00.01 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan Pengembangan Kota Samarinda
Unit : 5-01.0-00.0-00.01.000 Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian dan Pengembangan Daerah Kota Samarinda
Sub Unit : 5-01.0-00.0-00.01.000.0 Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian dan Pengembangan Daerah Kota Samarinda
URAIAN 2022 2021
ASET
ASET LANCAR
Kas dan Setara Kas 0,00 0,00
Persediaan (2.175.000.,00) 0,00
JUMLAH ASET LANCAR (2.175.000,00) 0,00
ASET TETAP

Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Aset Tetap Lainnya
Akumulasi Penyusutan
JUMLAH ASET TETAP
ASET LAINNYA
Aset Tidak Berwujud
Aset Lain-lain
Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya
JUMLAH ASET LAINNYA
JUMLAH ASET
KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Belanja
Utang Jangka Pendek Lainnya
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
JUMLAH KEWAJIBAN
EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

16.973.517.650,00

16.815.013.301.00

4.332.868.000,00 4.332.868.000.00
7.600.000.00 7.600.000.00
(17.414.411.677,00) (15.828.988.145,00)
3.899.573.973,00 5.326.493.156,00

1.864.722.000,00
1.732.152.667,00
(948.655.000,00)
(1.669.528.667.00)

1.764.972.000,00
1.732.152.667,00
(876.715.000.00)
(1.669.528.667.00)

978.691.000,00

950.881.000,00

4.876.089.973,00

6.277.374.156,00

0,00 0.00
0.00 0,00
0.00 0.00
0,00 0,00
4.876.089.973,00 6.277.374.156,00
4.876.089.973,00 6.277.374.156,00

4.876.089.973,00

6.277.374.156,00

4.876.089.973,00

6.277.374.156,00
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